弓道部顧問　各位

審査前講習会を下記の内容にて実施しますので、お知らせします。

対　象

日　時

場　所

申し込み

参加費

入館時間 受付時間 講習

午前の部 学生 8:20 8：30～9：00 9：10～12：00

午後の部 一般 12:20 12：30～13：00 13：10～16：00

講　師 東京都弓道連盟第二地区の講師が担当いたします。

内　容

※詳細は担当講師による

服　装

弓　具 各自持参のこと

問合せ先 　責任者を通して　事務局　田中喜代　０９０⁻３２３３⁻５６３０

弓道衣着用（更衣を済ませての来館にご協力ください。）

①　基本体、射法射技の研修

②　その他

駒沢公園弓道場

一般：500円　　学生：200円（当日徴収）　※お釣りの無いようにご準備ください。

当日受け付けます。

令和7年10月14日

　　　　　　　　　　　審査前講習会開催について

令和　７　年　１１　月　３０　日　（日）

記

　　　　　　　　東京都弓道連盟　第二地区

　　　　　　　　　　　　　会　長　　礒部　孝

支部長

令和７年度第９回 地方審査【第２６８回地区審査】の受審者